РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об органах Думы  муниципального района.

25 сентября 2020г.                                                                              р.п.Качуг

         Для организации деятельности Думы муниципального района, обеспечения осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, руководствуясь ст.ст. 25, 27, 33, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района РЕШИЛА:

1. Создать   постоянные комитеты из числа депутатов:
1.1. по местному бюджету и налоговой политике:
- Федосеев Александр Николаевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №8;
- Балсунаев Павел Владимирович, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №3;
- Кудрявцева Елена Германовна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №7;
- Заводских Лариса Михайловна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №15;
- Тюменцев Владимир Михайлович, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №5;
- Сафонов Яков Васильевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №4.

1.2. по экономике Качугского района, районного хозяйства и муниципальной собственности;
- Балсунаев Павел Владимирович, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №3;
- Быкова Татьяна Иннокентьевна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №9;
- Полушин Виктор Юрьевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №10;
- Кудрявцева Елена Германовна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №7;
- Хаджинов Алексей Алексеевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №6.

1.3. по социальной политике;
- Попович Дмитрий Юрьевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №14;
- Федосеев Александр Николаевич, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №8;
- Штадлер Владимир Рудольфович, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №2;
- Тирских Павел Павлович, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №1;
- Андриянов Вадим Владимирович, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №12;
- Заводских Лариса Михайловна, депутат Думы муниципального района по избирательному округу №15.

2. Утвердить председателями комитетов:
- по местному бюджету и налоговой политике Заводских Ларису Михайловну;
- по экономике  Качугского района, районного хозяйства и муниципальной собственности Полушина Виктора Юрьевича;
- по социальной политике Федосеева Александра Николаевича.

Председатель Думы
муниципального района                                                                                   А.В. Саидов

25 сентября  2020г.

р.п.Качуг

№ __10_